ГЛАВА КАРАКАШЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Сирина Батыршина, д.33,

с.Каракашлы, 423961

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КӘРӘКӘШЛЕ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ
Сирин Батыршин урамы, 33йорт,

Кәрәкәшле авылы, 423961

Тел.:(85593) 4-21-34, факс:4-21-21, e-mail: Karak.Utz@tatar.ru

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

         № 2                                                          от 12 ноября 2021 г.

«О назначении публичных слушаний

по проекту решения «О бюджете

Каракашлинского сельского поселения

 Ютазинского муниципального района

 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

              В соответствии со статьей 19 Устава муниципального образования

«Каракашлинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан, решением Совета Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан № 3

от  28 марта 2012 г.  «О бюджетном процессе в Каракашлинском сельском

поселении Ютазинского муниципального района», с учетом ограничительных мер,

установленных  Постановлением кабинета министров Республики Татарстан

от 19 марта 2020 года № 208 "О мерах по предотвращению распространения в

Республике Татарстан  новой корона вирусной инфекции".

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете

Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на 2 декабря 2021 года 13.00

часов возле  здании сельского поселения по адресу: с. Каракашлы, ул.Сирина

Батыршина, д.33.

2. Исполнительному комитету  Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района:

2.1.Опубликовать проект решения Совета «О бюджете  Каракашлинского

сельского поселения Ютазинского муниципального района                   на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов» на информационных стендах

Каракашлинского сельского поселения.

2.2. Осуществить сбор предложений по проекту отчета «О бюджете

Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» по адресу:  с.Каракашлы,

ул. Сирина Батыршина, д.33, исполнительный комитет  Каракашлинского

сельского поселения.

2.2.Организовать работу по изучению и обобщению предложений по проекту

решения о    бюджете  Каракашлинского сельского поселения  Ютазинского

муниципального района за 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,

доработать проект  решения «О   бюджете Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов» с учетом результатов публичных слушаний и направить в Совет

Каракашлинского сельского поселения.

3.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Ютазинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru  и на специальных информационных стендах

сельского поселения.

Глава Каракашлинского

сельского поселения:                                     А.Г.Давлетгареев